
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/541/

Código da publicação: 541

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 11:31:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 54/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE BASICA
DE SAUDE, CONFORME PROPOSTA Nº 13837.736000/1210-04.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00 RELATÓRIOS BLL Baixar

28/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°103 Baixar

28/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°102 Baixar

28/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°101 Baixar

28/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°100 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/541/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-para-a-unidade-basica-de-saude-conforme-proposta-n-138377360001210-04strongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a1f0b56720c11291a960a55f3f8691.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c84c590b651a17339b7438b7204ba2d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97499901a02a3ae1043ffd3e067209ba.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac1480728de8df515a83c1fec290865b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc7a0c37e5539461038fdd3cb168bfb6.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°99 Baixar

28/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°98 Baixar

28/06/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°97 Baixar

28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

03/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

03/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
103/2022 TK PROD... 28/06/2022 28/06/2023 R$ 1.957,00 Visualizar

102/2022 MARIANA... 28/06/2022 28/06/2023 R$ 2.000,00 Visualizar

101/2022 MAIARA ... 28/06/2022 28/06/2022 R$ 6.357,50 Visualizar

100/2022 FURNATE... 28/06/2022 28/06/2023 R$ 1.880,00 Visualizar

99/2022 EMERSON... 28/06/2022 28/06/2023 R$ 472,60 Visualizar

98/2022 DIRCEU ... 28/06/2022 28/06/2023 R$ 4.268,36 Visualizar

97/2022 C. E. C... 28/06/2022 28/06/2023 R$ 4.310,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74198961c97718ab134b47582c281a85.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/331722232a098c471c7720546938e74e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86752792b1670fedc23d25877503d15d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba181b1c953d4cf94de85d4b231f505d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8983a8de82e066f8d2d3ada08cb64a9e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7dfd0d4fdd830a412e2dde3e02f0f15.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa4823a1099fdf76289fba8c2f0497b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/656
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/655
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/654
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/653
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/638
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/637
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/636

